一般社団法人和歌山県作業療法士会 議事録

　開催日時 令和4年5月22日（日）10:40～11:00

開催場所 和歌山ビッグ愛（和歌山県和歌山市手平2丁目1-2）　＋　WEB　ハイブリッド開催

会議名 令和4年度第２回理事会

出席者
川 雅弘、河村岳樹、中瀬浩司、小島徹也、明間順子、藤田康平、杉谷武人、西田裕希、鍵野将
平、藤田純、桐竹真由美、見形絋子（以上、理事）桐竹清文、沖野千絵（以上、監事）

欠席者 なし

定刻において議長より開会が宣言され、本理事会は理事12名の出席があり、
定款第31条における過半数の定足数を満たし、適法に成立している旨が報告された。

議　長 川 雅弘 書　記 明間順子

議事概要

【検討事項】
1． 代表理事選任について
2． 今年度組織編成について

　【その他】

報告事項

検討事項

1． 代表理事選任について

会　長（代表理事）　　　川　雅弘

2． 今年度組織編成について

会　長（代表理事）　　　川　雅弘
副会長（副代表理事）　　河村岳樹（圏域統括部）

　　中瀬浩司（財務部）
理　事　　　　　　　　　明間順子（事務局長）
　　　　　　　　　　　　杉谷武人（教育部）

藤田康平（広報部）
　　　　　　　　　　　　西田裕希（事業部）

小島徹也（制度対策部）
藤田　純（地域包括ケアシステム推進部）
鍵野将平（学術部・自動車運転（移動）支援推進委員会）

　　　　　　　　　　　　見形絋子（認知症の人の生活支援推進委員会）
　　　　　　　　　　　　桐竹真由美（広報部・圏域統括部）
監　事　　　　　　　　　桐竹清文
　　　　　　　　　　　　沖野千絵

その他

備　考

令和４年度第３回理事会
1. 開催日時：令和4年6月14日（火）19:00～
会場：ZOOMにてWEB会議

予定議事：4-5月事業報告・5-6月事業計画
　　　　　その他検討事項
理事会参加者：理事、監事予定

1